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Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych w 
2023 roku
Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych w 2023 roku
Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli ogłasza nabór wniosków na staże, prace interwencyjne, 
szkolenia, refundację kosztów wyposażenia stanowiska pracy, jednorazowe środki na podjęcie 
działalności gospodarczej oraz dofinansowanie zatrudnienia pracowników pomagających pracownikom 
niepełnosprawnym w pracy.

Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli informuje, że limit środków PFRON na realizację w 2023 roku 
zadań z zakresu aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych wynosi 800 tys. zł, z którego 
realizowane będą:

staże
prace interwencyjne
szkolenia
refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej

oraz dofinansowane zatrudnienie pracowników pomagających pracownikom niepełnosprawnym w pracy
.
 
Wnioski dot. poszczególnych form aktywizacji przyjmowane będą od dnia  do wyczerpania 28.03.2023 r.
limitu środków przeznaczonych na dany cel.
Wnioski na staże, szkolenia, o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy, o 

 można składać wyłącznie za przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej
pośrednictwem Systemu Obsługi Wsparcia (SOW), dostępnego pod adresem , https://sow.pfron.org.pl
po zarejestrowaniu konta użytkownika.

 Wnioski o organizację prac interwencyjnych oraz o dofinansowanie zatrudnienia pracowników 
 można składać w siedzibie PUP pokój 36, w pomagających pracownikom niepełnosprawnym w pracy

godz. 7.30 – 15.30 lub przesłać pocztą na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli, 37-450 
Stalowa Wola, ul. Dmowskiego 8. Formularze wniosków wraz z załącznikami są dostępne na stronie 

 oraz w siedzibie PUPinternetowej urzędu
 
Na prace interwencyjne, staż i szkolenie może zostać skierowana osoba niepełnosprawna 
zarejestrowana w PUP jako poszukująca pracy niepozostająca w zatrudnieniu.
 
Środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej może otrzymać osoba niepełnosprawna zarejestrowana 
w PUP jako bezrobotna lub poszukująca pracy niepozostająca w zatrudnieniu.
Na stanowisko pracy utworzone w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy może 
zostać skierowana osoba niepełnosprawna zarejestrowana w PUP jako bezrobotna lub poszukująca 
pracy niepozostająca w zatrudnieniu.
Szczegółowych informacji udzielają pracownicy PUP realizujący poszczególne formy wsparcia:

staże – tel. 15 643-37-66,
prace interwencyjne / dofinansowanie zatrudnienia  pracowników pomagających pracownikom 
niepełnosprawnym w pracy – tel. 15 643-37-74,

https://sow.pfron.org.pl/
https://stalowawola.praca.gov.pl/web/powiatowy-urzad-pracy-w-stalowa-wola/-/20577374-prace-interwencyjne
https://stalowawola.praca.gov.pl/web/powiatowy-urzad-pracy-w-stalowa-wola/-/20577374-prace-interwencyjne
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refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy - tel. 15 643-37-84,
jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej – tel. 15 643-37-83,
szkolenia – pok. nr 13; tel. 15 643-37-93
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